
 

 

Sapienza Università di Roma  

Presidenza: Via Emanuele Gianturco n. 2,- 00196 Roma 

T (+39) 06 49919358  F (+39) 06 49919347 

presidenza.architettura@uniroma1.it 

Prot. n. 223 

Class. III/12  

 

LA PRESIDE 

 

 

 

VISTO l’Art. 6.1 del Bando 07/02/2018, con il quale è stata indetta una procedura di 

selezione degli studenti in mobilità per fini di studio per l’a. a. 2018-2019 Programma 

Erasmus+ della Facoltà di Architettura di Sapienza Università di Roma  

 

DISPONE 

 

 che la Commissione giudicatrice incaricata di valutare le domande dei candidati sia 

così costituita: 

- Presidente: Prof.ssa Barbara Pizzo 

- Componente: Prof.ssa Alessandra De Cesaris  

- Componente: Sig. Giovanni Mancardi (rappresentante degli studenti) 

- Componente: Sig. Mattia Martellucci (rappresentante degli studenti) 

- Componente con funzioni di Segretario: Dott.ssa Maria Vittoria Di Roberto    

 

             Componenti supplenti: 

- Prof.ssa Carola Clemente 

- Prof. Giacinto Donvito 

 

 

Roma, 14 marzo 2018 

 

                      F.to La Preside 

                                                                           (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


